
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.40.2023
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 13 czerwca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. póz. 1634,
póz. 1692, póz. 1725, póz. 1747, póz. 1768, póz. 1964 i póz. 2414 oraz z 2023 r. póz. 412, poz.497, póz. 658,
póz. 803 i póz. 1059) i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. póz. 40 i póz. 572) oraz § 15 Uchwały Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
28 grudnia 2022 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
28 grudnia 2022 r. polegającymi na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr l,

- zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2.

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 54.998.839,21

-bieżące 48.521.648,47

- w tym z UE 0,00

-majątkowe 6.477.190,74

- w tym z UE 269.844,60

- Dochody na zadania zlecone: 5.443.086,82

- WYDATKI 56.246.194,85

- bieżące 46.733.555,48

- w tym z udziałem środków z UE 79.094,44

-majątkowe 9.512.639,37

- w tym na programy z udziałem środków UE 429.505,00

- Wydatki na zadania zlecone: 5.443.086,82

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 554AF5E7-7AD6-43FB-A9AO-576853982022. Podpisany Strona l



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.40.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 13.06.2023 r.

Dział

750

754

855

Rozdział

75011

75495

85595

Paragraf
•

2100

2100

•'. -. :--,'.. *- -;. ' . ••' •' ; •

2100

Treść

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

RodzinaJ* - v, ; ? | . . ; . . . . .

Pozostała działalność
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Przed zmianą

125125,27
125 125,27

625,27

614847,73
614 847,73

614847,73

4527726,00
15738,00

15738,00

Zmiana

190,11
190,11

190,11

2091,71
2091,71

2091,71

1 004,00
1 004,00

1 004,00

Po zmianie
A •)* -lĄC -10Tf5_3T£.£o_
125315,38

815,38

616939,44
616939,44

616939,44

4528 730,00

16 742,00

16 742,00

Razem: 54 995 553,39 3 285,82 54 998 839,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 554AF5E7-7AD6-43FB-A9AO-576853982022. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.40.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 13.06.2023 r.

Dział

855

Rozdział

60016

75011

75023

75095

85295

85595

90005

Paragraf

4210

4270
4300

4370

4210

4260

4350

:

3290

4370

3290

3 ' -tó

4210

4300

Treść

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

Pozostała działalność
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pomoc społeczna

Pozostała działalność
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
Rodzina
Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

3 119 777,00
2 547 529,00

220 662,77

41 000,00
360 900,00

7634950,44
125 125,27

561,94

6092034,44
100 000,00
170 000,00
490651,73

441,73

3 358 007,00
40 416,00

19720,00

0,00

5098026,00
15738,00

15279,00

8818901,14

100 600,00
21 200,00

4 400,00

Zmiana

0,00
0,00

-14456,00
-404,00

14 860,00

1049,82
190,11
190,11

0,00

20 000,00
-20 000,00

859,71

859,71

1232,00
1 232,00

1 200,00

32,00

1 004,00
1 004,00

1 004,00

0,00

0,00
121,55

-121,55

Po zmianie
3119777,00
2 547 529,00

206 206,77
40 596,00

375 760,00
7 636 000,26

125315,38
752,05

6092034,44

120000,00
150000,00
491511,44

1301,44

3359239,00

41 648,00

20 920,00

32,00
5099030,00

16 742,00

16283,00

8 818 901,14

100600,00
21 321,55

4 278,45

Razem: 56 242 909,03 3 285,82 56246194,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 554AF5E7-7AD6-43FB-A9AO-576853982022. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Dochody bieżące

1. Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3121.2.99.2023 dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 75011 par. 2100 o 190,11 zł na nadanie nr PESEL obywatelom
Ukrainy - kwota 78,43 zł, wykonanie zdjęć osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL w wys. 74,70 zł i
zarządzenie sttusem UKR w kwocie 36,98 zł.

2. Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3121.2.101.2023 dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 75495 par. 2100 o 32,00 zł na koszty obsługi zadania związanego
z wypłatą świadczeń pieniężnych 40 zł za osobę - pomoc obywatelom Ukrainy.

3. Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3121.2.108.2023 dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 85595 par. 2100 o 1.004,00 zł na świadczenie rodzinne wraz
z kosztami obsługi dla obywateli Ukrainy.

4. Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.V.1612.216.2023 dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 75495 par. 2100 o 1.200,00 zł na wypłatę świadczenia
pieniężnego 40 zł dla obywatli Ukrainy.

5. Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3121.2.106.2023 dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 75495 par. 2100 o 859,71 zł na zakup leków obywatelom
Ukrainy.

Wydatki bieżące

1. Na podst. w/w pism dokonuje się zwiększenia planu wydatków w następujących Rozdziałach:

-75011 par. 4370o 190,11 zł,

- 85295 par. 4370 o 32,00 zł,

- 85595 par. 3290 o 1.004,00 zł,

- 85295 par. 3290 o 1.200,00 zł,

-75095 par. 4350 o 859,71 zł.

2. Dokonuje się przeniesień pomiędzy planami paragrafów wydatkowych w Rozdziale 60016,
75023 i 90005.

Id: 554AF5E7-7AD6-43FB-A9AO-576853982022. Podpisany Strona l


